EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VITÓRIA – ANDERSON GOGGI.

OFÍCIO: 697/2025.

O Vereador abaixo assinado, no exercício de suas prerrogativas

regimentais, vem, respeitosamente, à presença de V. Ex.ª, solicitar que

seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória a seguinte:

INDICAÇÃO N°__ 2025

Estudo de viabilidade para transformar o espaço em Rua Viva. na R. Maria

Saraiva, 30 – Centro – Próximo ao Bar da Zilda.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003500340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003500340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA:

Um espaço dedicado ao lazer de turistas, moradores e frequentadores do

Centro.A revitalização da área amplia um maior espaço para os pedestres,

que podem circular com segurança e tranquilidade, ampliando também o

espaço para mesas e cadeiras dos bares e restaurantes.

Vitória/ES, Palácio Atílio Vivacqua, 21 de Agosto de 2025.

Pedro Trés

Partido Socialista Brasileiro.

P S B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003500340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003500340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003500340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310038003500340036003A005000

Assinado eletronicamente por Pedro Mansur Trés em 25/08/2025 14:13

Checksum: AE46D998462060178190B03F9C07BD73D4E8299F884E3E8818527504C977C0B0

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003500340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.